
PORTE DE PACIENTES EM ESTADO DE URGÊNCIA, EM REGIME DE
ESCALA, PARA O PRONTO ATENDIMENTO

VALOR: R$ 210.771,76

PERIODO DE VIGÊNCIA: 14/11/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 14/11/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 190/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA MERCADO LIMA LTDA-ME – MERCADO
LIMA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
100 (CEM) UNIDADES DE CESTAS BÁSICAS ALIMENTÍCIAS PARA
ATENDER OS SERVIÇOS OFERTADOS PELO CRAS – CENTRO DE
REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO BÁSICA DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL ATRAVÉS DO BENEFICIO EVENTUAL PARA ATEN-
DER AS FAMÍLIAS E SEUS MEMBROS EM SITUAÇÃO DE VULNERA-
BILIDADE E RISCO SOCIAL

VALOR: R$ 15.000,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 18/11/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 18/11/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 191/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA MEDMASTER COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

OBJETO: SOLICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE MANU-
TENÇÃO PREVENTIVA DO APARELHO AUDMAX DE HEMATOLOGIA
DO LABORATORIO MUNICIPAL

VALOR: R$ 22.000,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 18/11/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 18/11/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 192/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA ANTONIO MARCOS ANDRADE E SILVA –
ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇO PARA EXECU-
ÇÃO DOS SERVIÇOS DE REVISÃO DE PAREDES, RECUPERAÇÃO
DE RACHADURAS E PINTURAS EXTERNA E INTERNA DE PRÉDIOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT

VALOR: R$ 22.000,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 21/11/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 21/11/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 193/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA CLEUDINEI GONÇALVES RODRIGUES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SER-
VIÇO DE ARBITRAGEM, VISANDO ATENDER À DEMANDA DE EVEN-
TOS ESPORTIVOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E
LAZER NO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT

VALOR: R$ 19.950,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 21/11/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 21/11/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 194/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA R.J SILVESTRE CALÇADOS-ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FOR-
NECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO, VISANDO ATENDER À DE-
MANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E LAZER NO
MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT

VALOR: R$ 29.695,40

PERIODO DE VIGÊNCIA: 21/11/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 21/11/2024

27 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.621

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 76 Assinado Digitalmente


